
ZARZĄDZENIE Nr 0050.60.2022 

WÓJTA GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 27 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych 

Gminy tj. Ośrodek Pomocy Społecznej, Gminna Biblioteka Publiczna 

i Gminny Ośrodek Kultury w Płoniawach-Bramurze na okres upałów. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 207 Kodeksu Pracy – ustawa 

z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się w dniach od 28 czerwca 2022 r. do dnia 1 lipca 2022 r. zmianę 

godzin pracy Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy tj. Ośrodek 

Pomocy Społecznej, Gminna Biblioteka Publiczna i Gminny Ośrodek Kultury 

w Płoniawach-Bramurze na okres upałów. 

 

§ 2. 

W okresie od 28 czerwca 2022 r. do dnia 1 lipca 2022 r. Urząd Gminy i jednostki 

organizacyjne będą czynne w godzinach od 7.00 do 15.00. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Zastępca Wójta 

       mgr inż. Anna Jastrzębska 


